


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Version: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

 CASA LEY - [CLE810525EA1]
 CARRETERA INTERNACIONAL KM 1434 SIN NUMERO HUMAYA
 INFONAVIT
 CULIACAN SINALOA 80020 01 667 7591000

Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

FACTURA-01

Exportación: 01 No aplica

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

528466

CDMX 2022-12-07T20:28:12

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL000451

V0000026

VIA DE EMBARQUE

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

 CASA LEY CEDIS 80
 CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS
 CULIACAN SINALOA 80299 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

OC8009157416

Plazo: 30 días

ORD000000555970

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 8009157416 AGENDAR CITA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
3	Caja 6 XBX	0632565000623 05644773	50202301	(02)	Agua Fiji Six Pack de 330 m 22 17 3134 2003968 170 2022-08-26	3,164.76	0.0000	0.00	1,054.92	3,164.76
5	Caja 4 XBX	0632565000098 05644773	50202301	(02)	Agua Fiji Six Pack de 500 m 22 17 3134 2003975 170 2022-08-23	4,137.00	0.0000	0.00	827.40	4,137.00
10	Caja 24 XBX	0632565000012 05176647	50202301	(02)	Agua Fiji de 500 m 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	8,272.80	0.0000	0.00	827.28	8,272.80
1	Caja 12 XBX	0632565000029 05176648	50202301	(02)	Agua Fiji de 1000 m 22 17 3134 2005247 170 2022-11-10	723.00	0.0000	0.00	723.00	723.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO

RESUM DE IMPUESTOS

CONCEPTO

CANTIDAD

Cajas 19

IEPS 26.50%

0.00

Piezas

IEPS 30.00%

0.00

Otros

IEPS 53.00%

0.00

IVA 16 %

0.00

IVA 0 %

0.00

Importe

16,297.56

Impuestos

0.00

Total

16,297.56

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

 XPCHHgkylfSKctOI2W87gV0XWAc5nM8MPy3ZAnq/CSDrBSSQm4OrVvWG415ml/7hr6NmS7sjsTmIAgzeHHkDK9dnQTwbqJlfrA35FhkuOa0EsVHKwnui4xjOYb9EjRllfFpjmAJ7GoEwHZsBN04WBXWmkt27h1qBau
 dKxNw6N8MxscdAndwZdGrbMkVVe0Bw6SzQS+EnjG7pDcMerXVY8qgF9zC+IknOKjQIQsGTpB2Cwvq+KtUdJnbBhpbis/GsQsYNr0Kbdh1uNsbjxsFIRhSSSwGMuQWmRYo0MFikgrShwq357ofModbB2vmORfwm==


FOLIO FISCAL: 6E07CF6D-01F7-46F9-BA63-F46E63CBB696

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-07T20:43:48

SELLO DEL SAT

 TzikUTYil3/qR0jN/SUdbys3M3zWLVUHVx5IEEjbnF0FoQkV1wWeWLiSB9ACzt/V9rEBAjSLJ5iYKv9Z1UJFjje8ABhsCPwwOkcB
 H8vbDS1vSBllbgJ/c6/Qzdx41/2XgUgy04AmTc2ldhM6OLhbSB+V3a8pRzGqD15jXw3readDnjBvB8tdAO6hOQcA2BwA4OQkMaDMjIWO
 ZvuNpuZVQdR6Hjmf3zQ9RYsa6C+xfpM4sSZEaopp0aZ0H88wL5dJlZQiq5dS5XzNgb0re041OOjQil3JEEj4YRaYQLzQyOfIutNZ
 Sosmw5wuPvpa8XRqQQH0U ==

CADENA GRUPO

 [T 1]E07CF6D-01F7-46F9-BA63-F46E63CBB696[2022-12-07T20:43:48]LEV031201SE6[XPCHHgkylfSKctOI2W87gVXWAc5nM8MPy
 3ZAnq/CSDrBSSQm4OrVvWG415ml/7hr6NmS7sjsTmIAgzeHHkDK9dnQTwbqJlfrA35FhkuOa0EsVHKwnui4xjOYb9EjRllfFpjmAJ7
 GoEwHZsBN04WBXWmkt27h1qBaudKxNw6N8MxscdAndwZdGrbMkVVe0Bw6SzQS+EnjG7pDcMerXVY8qgF9zC+IknOKjQIQsGTpB2Cwvq+
 KtUdJnbBhpbis/GsQsYNr0Kbdh1uNsbjxsFIRhSSSwGMuQWmRYo0MFikgrShwq357ofModbB2vmORfwm==[00001000000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SE DETERMINARÁ A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERÉS CONVENCIONAL APLICABLE.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

11 10 68 188

70 RICH

CASA LEY, S.A.P.I. DE C.V.

VERSION 1.0

HOJA DE RECEPCION DE MERCANCIA

FECHA : 23/12/2022

PEDIDO : 52675

FOLIO : 00852187

HORA 10:41:45 p.m. FAMILIA : 59 ABA gravados 0 CD

BODEGA 4080 CENTRO DE DISTRIBUCION 4080

FLETE : PAGADO

PROVEEDOR 238004 MARINTER S.A. DE C.V. Proveedor_SAP : 00000000001012111

CODIGO	SUB	CANT.	CANT.	CANT										
ARTICULO	FAM	PEDIDA	RECIB.	CN	MULT	FACTURA	UN	CONTENIDO	DESCRIPCION	COLOR	MODELO	TALLA	CAMA	
05176647	172	10	10			FAC-528466	CN	24/500 ML	AGUA NATURAL EMBOTELLADA				10	
05176648	172	1	1			FAC-528466	CN	12/1000 ML	AGUA NATURAL EMBOTELLADA				15	
05644772	172	3	3			FAC-528466	CN	6/330 ML	AGUA NATURAL SIX PACK FIJ				15	
05644773	172	5	5			FAC-528466	CN	4/500 ML	AGUA NATURAL SIX PACK FIJ				10	

Cantidad Total 19

Peso Total de la Recepci3n =====> 28

Documento	Folio	Fecha	Importe	Bultos
GUIA	000000000000	23/12/2022	00	
FACTURA(1)	FAC-528466	07/12/2022	16297.56	

Elabors

MONICA GABRIELA GARCIA MU

Autorizs



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOMOVILES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO, SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI/30201228 www.transportespitic.com

Documento: AAN-747168

UUID: 2F40FAC6-8AE3-4292-86D3-94E7211F6FB1

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-12-08T14:19:20

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-12-08T14:21:30

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

I-747168

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-577299TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO

PRO # 969788

TIPO DE FLETE
REMITENTE

REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
IZT

528466

CLIENTE

MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO 06430
R.F.C. MAR000216AP7
Residencia Fiscal :
Núm. Reg. Id Trib:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

REMITENTE				DESTINATARIO			
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256		DESTINO	CUL- CULIACAN, SIN.	8224	
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE IZTAPALAPA, CDMX				CASA LEY SAPI DE CV CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS CULIACAN, SIN.			
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP.ENTREGA:12-12-2022 REPONE GUIA I-747167				
297	FLE	0	3				

CFDI RELACIONADOS:

Tipo Relacion: 04 - Sustitución de los CFDI previos

UUID Relacionado(s): 0CB7A514-39E8-4DE7-A3C1-F5C96329E658

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	I-747168	1	E48	Unidad de Servicio			
1179.41	002 - IVA	Tasa	0,16	188.71 Traslado	1179.41	1179.41	
1179.41	002 - IVA	Tasa	0,04	47.18 Retención			
78101800	I-747168	1	E48	Unidad de Servicio			
159.22	002 - IVA	Tasa	0,16	25.48 Traslado	159.22	159.22	
159.22	002 - IVA	Tasa	0,04	6.37 Retención			
78101800	I-747168	1	E48	Unidad de Servicio			
80	002 - IVA	Tasa	0,16	12.80 Traslado	80	80	
80	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-747168	1	E48	Unidad de Servicio			
38	002 - IVA	Tasa	0,16	6.08 Traslado	38	38	
38	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			
78101800	I-747168	1	E48	Unidad de Servicio			
1500	002 - IVA	Tasa	0,16	240.00 Traslado	1500	1500	
1500	002 - IVA	Tasa	0,00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA:

SON: TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES:

SUB TOTAL

2.956,63

IVA 16%

473,07

IVA 4% RETENIDO

53,55

TOTAL A PAGAR

3.376,15

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2022-12-08T14:21:30

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V., EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-12-08T14:19:20

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

I-747168

Sello digital del emisor

BwFxcvROKHTonmpB4zWQxQLyuslxPs7x855/UyJnaT63i4J2QAMITnzQgVHCJQXm3do6SS0newHYGMO+Vffw4mAbAMnlqmvKBHTddCH7aYf2h6mh4I01Ruv0AiaL8q65rHcNdUxHba23stPRY8/GUG8OTGp119zcEPeHv+LxH+4pmWXRtuxDjF9Jl1c8uHSq68xjuB50wPIA4RxcexJm98w2oPR9ZomFGxGPH5biLk2KGIePsOfR2AultmpSybluBUitZ6i4MIEUledP44yLwLzI55+RK0h+CHKf4VDF/hqXzbsrb8hO4+C+h3AQ2WonnC CyYgzaDsf6pqA==

Sello digital del SAT

LXX65v4V4A0yGohvSjUjArKetkPPH+7/dQVf2qSoDAK5UwbWfIp0RLJf7IOkUVdL649QzvOePXPYHyTeiUYdDQYaZCIPPUMZ/mUlmqPq/Ce3wcAb1fIguAT0uUudVjx1OYsVOzFKew4ggqpsFnewGgGyjuS7yi+IToZ170Rx0Q8kEXmEvlpB4ptVe5oYMus0xTGgEvVj3bxWJC69sWsfes8ha9zXG2X7LEojJSgNvG+JvdI/FXhRfrdgvoDniZ4ETXpCRHWMQ/mzvuNkz4QJLkZlqH0ICTrNwzMZw9KEPBCOVxf86jrskoO2MPkNHkjfmXgRwivA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]2F40FAC6-8AE3-4292-86D3-94E7211F6FB1|2022-12-08T14:21:30|DET080304395|BwFxcvROKHTonmpB4zWQxQLyuslxPs7x855/UyJnaT63i4J2QAMITnzQgVHCJQXm3do6SS0newHYGMO+Vffw4mAbAMnlqmvKBHTddCH7aYf2h6mh4I01Ruv0AiaL8q65rHcNdUxHba23stPRY8/GUG8OTGp119zcEPeHv+LxH+4pmWXRtuxDjF9Jl1c8uHSq68xjuB50wPIA4RxcexJm98w2oPR9ZomFGxGPH5biLk2KGIePsOfR2AultmpSybluBUitZ6i4MIEUledP44yLwLzI55+RK0h+CHKf4VDF/hqXzbsrb8hO4+C+h3AQ2WonnC CyYgzaDsf6pqA==|00001000000503726537|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.





SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-747168
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-747168

ORDEN EMBARQUE
IZT-577299
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
12-12-2022

SOBRE PRO
969788
FECHA
08/12/2022
REFERENCIA
528466

CLIENTE MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTES 328 STA. MA. INSURGENTES TLALNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 06430
R.F.C MAR-000216-AP7
REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO CUL-CULIACAN 8224
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE
CASA LEY SAPI DE CV
CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS

ENTREGAR EN: CARRETERA INTERNACIONAL SUR SN MERCADOS DE ABASTOS

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	0			6677591000

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS C/19 CJS TTLS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	24112700	263	240	0.6	Flete	1179.41
0	RECIBIO JAIR	24112700	0	0	0	Flete APD	159.22
0	POLIZA 111068488	24112700	0	0	0	Flete Otras Lineas	80
0	FACTURA 528466	24112700	0	0	0	Flete Maniobras	38
0	CITA POR CONFIRMAR	24112700	0	0	0	Flete Citas	1500

SUBTOTAL: 2956.63
IVA 16% Traslado 473.07
IVA 4% Retenido 53.55
TOTAL: 3376.15

1	PESO COBRADO	263	TOTAL	263	240
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE,FIRMA,SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	528466	NOMBRE,FIRMA,SELLO

I-747168

MERCEDES VIZCARRA

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES